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Vi hör allihop ihop

N FÖRSAMLING KAN vara så många olika saker. En plats för guds-
tjänster, en social gemenskap eller en plats att få vara sig själv. 
En blandning av olika åldrar, ursprung, samhällsgrupper och 
bakgrunder. Vi tänker olika, tror olika och får öva oss i att möta 

varandra med nyfikenhet och öppenhet. Det är brokigt, stundtals kom-
plicerat men förhoppningsvis något gott. Tillsammans får vi försöka för-
kroppsliga Guds kärlek och omsorg om världen. 

Det är stort.

Frivilligheten och möjligheten att få behövas är också 
en av församlingens styrkor. Det får vara en plats 
där varje person kan få ge av sin tid, sin närvaro 
och sitt eget. Ge vidare den kärlek man själv har 
fått ta emot. Volontärarbete har också ett mer-
värde. Att göra något för någon annan ger en 
känsla av tillfredställelse och glädje också för 
den som hjälper. Man kan bli hjälpt av att hjäl-
pa, glad av att ge osv. 

Men engagemanget är en möjlighet, inget krav 
för att få finnas med i gemenskapen. I perioder 
orkar vi olika mycket. Ibland behöver vi bli burna, 
ibland orkar vi bära andra. 

Det är också stort. 

Det här numret av församlingsbladet vill lyfta några av alla de forum där 
man kan finnas med. Verksamheter där man kan möta människor som 
har behov av gemenskap eller praktisk hjälp. Där en liten insats kan göra 
stor skillnad. Det är ett axplock av verksamheter, det finns så många fler. 
Läs och låt dig inspireras, kanske väcks något inom dig. Kanske kan du 
bara skänka en tanke eller bön till de personer du läser om. 

Vi är församling tillsammans, och vi hör allihop ihop. 

• NOOMIE HAMMAR

LEDAREN • PASTOR NOOMIE HAMMAR

E
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FÖRSAMLING

Vilka uppgifter ingår i din tjänst i försam-
lingen?
Att uppvakta jubilarer i församlingen. 
Jag har också andakter på äldreboenden 
i stan och är med på ukrainaträffarna på 
torsdagar. Den sista torsdagen i månaden 
delar vi ut matkassar till behövande och 
då finns jag med och serverar kaffe och 
möter dem som kommer hit.

Vad brinner du för i ditt arbete?
Det förebyggande arbetet med människor. 
Att vi som församling varje söndag erbju-
der en plats dit människor får komma och 
lämna ifrån sig det som tynger, be om för-

EN 24 MAJ är Religions traumadagen. 
En dag för att uppmärksamma 
alla de människor som på olika 

sätt tagit skada av de religiösa samman-
hang som de funnits i. Kyrkan har orsakat 
många människor orättfärdigt mycket li-
dande och skada. Det är ett faktum. Vare 
sig vi vill tro att det är så eller inte. Gång 
på gång hör vi berättelser om både fysiska 
och psykiska övergrepp, maktmissbruk 
och andliga övergrepp. Vittnesbörden är 
många och smärtsamma att ta del av. 

Det absolut viktigaste vi som kyrka kan 
göra idag är att sträva efter att alltid göra 
allt i vår makt för att dessa saker inte ska 
hända igen. Det kan vi bara göra om vi 
börjar med att lyssna. Lyssna till dem som 
inte längre orkade vara kvar, lyssna till 
dem som tvingades lämna för att överleva, 
lyssna till dem som orkar berätta. Under 
Brottas med Gud framöver kommer det 

D
Berättelserna vi inte hörde 
från de som lämnade

Annika 
Eklöf

vid några tillfällen finnas möjlighet att 
göra just det. Lyssna. 

Och våga se kyrkans misslyckanden och 
svagheter för vad de är. 

Det första tillfället är söndagen den 
26/5 kl 18.00 i Pingstkyrkan. Då får vi lyss-
na till ett samtal mellan Noomie Hammar 
och Annika Eklöf. Annika kom till tro 
som barn och växte upp i frikyrkan. Som 
vuxen har hon lämnat tron, och delar 
sina egna och andras berättelser i podden 
Vinhaggornas 2.0. Samtalet kommer att 
röra sig kring Annikas egna upplevelser 
i synnerhet och religionstrauma i allmän-
het. 

• NOOMIE HAMMAR

Hej Helén!

Helén Svensson har sedan en tid stöt-
tat upp i det diakonala arbetet i för-
samlingen. Här får vi veta lite mer om 
Helén och hennes uppdrag.

Berätta lite om dig själv
Jag och min man Christer bor på Kvarn-
berget sedan 2019. Dessförinnan bodde vi 
i Vänga utanför Borås. Tidigare har jag ar-
betat som diakon i Svenska kyrkan i Vara.
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Alingsås PRIDE  
9–16 juni

NDER EN VECKA i juni omvandlas 
parken utanför Christinae kyrka 
till en regnbågspark. Olika fören-

ingar och organisationer ställer upp bord, 
flera föreläsningar och konserter äger 
rum inne i kyrkan och ett café skapar ytor 
för gemenskap. Bland alla dessa olika ak-
törer finns också vi. 

Syftet med Alingsås Pride är att verka 
mot diskriminering och stå upp för alla 
människors rätt att vara sig själva. Detta 
är värden som vi delar. För oss är det också 
viktigt att visa att alla människor är äls-
kade av Gud, och att vi får chans att dela 
den kärleken till människor i Alingsås. 

Mer information och programmet finns 
att läsa på vår hemsida. Större delen av 
samlingarna sker i Christinae kyrka, men 
på onsdagen den 13/6 kl 18.00 kommer 
det vara en mässa i Equmeniakyrkan. 

Varmt välkomna också på den. 

U

Vill du vara med som volontär på något 
sätt får du gärna höra av dig till Noomie, 
noomie@eqal.se.

• NOOMIE HAMMAR

FÖRSAMLING

bön och få fylla på med ny kraft för en ny 
vecka. Församlingen är inte en plats för 
perfekta människor. Vi kan komma tra-
siga och vi får pröva våra tankar utan att 
det betraktas som något konstigt. En dröm 
är att vi skulle erbjuda samtal i större ut-
sträckning, också utanför församlingen.

Har du något boktips inför sommaren?
Romanen De sju systrarna av Lucinda Riley 
och de efterföljande titlarna. Läser just nu 
den senaste i raden, Atlas, där författarens 
son också är medförfattare. Jag vill också 
tipsa om Joel Halldorfs bok Bokens folk.

• ANTONIA AXELSSON

Helén 
Svensson
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FÖRSAMLING

Två folk i trauma
Internationella Kommittén arrange-
rar under våren två seminarier om 
Israel/ Palestina.

NLEDNINGEN ÄR att IK vill att vi skall 
öka vår kunskap om situationen i 
”Det Heliga Landet” och visa hur 

komplicerade den har varit och är. 
Det första seminariet genomfördes 

måndag 8 april och hade rubriken ”Två 
folk i trauma”. Lars Bolminger inledde 
med att presentera några fakta och viktiga 
historiska händelser. T.ex så finns ca 15 
miljoner judar i världen, varav 15 000 bor 
i Sverige. Andelen kristna i Israel/Palestina 
är mindre än 2%. Israels yta är 6,5% av Sve-
riges. Ytan på Gaza är drygt 20% mindre 
än Alingsås kommun. Skulle Alingsås vara 
lika tättbefolkat som Gaza skulle det bo 
2,6 miljoner människor i Alingsås. Staten 
Israels självständighet utropades den 14 
maj 1948. I FNs delningsplan 1947 besluta-
des att Israel skulle få 57% av landet och 
Palestina 43%. Efter flera krig och många 
nya judiska bosättningar utgör Palestina 
nu 9% av ”Det Heliga Landet”.

Ulf Carmesund inledde ett samtal om 
”Två folk i trauma”. Han började med att 
presentera grunderna för hur man skall 
se på 7 olika ståndpunkter vid samtal om 
situationen i Israel/Palestina.

• Att bära en Davidsstjärna är inte det-
samma som att stödja Israel.

• Att vifta med en palestinaflagga är inte 
detsamma som att stödja Hamas.

• Att kalla Hamas en fascistoid terror-
grupp är inte detsamma som att stödja 
Israel.

• Att kalla Israel en apartheidstat är inte 
detsamma som att stödja Hamas.

• Att stödja Hamas massaker i israel är 
avskyvärt.

• Att stödja Israels massaker i Gaza är 
avskyvärt.

• Att hävda att judar och palestinier 
har samma människovärde är en fullt 
rimlig ståndpunkt.

Sen gav Ulf en bakgrund till den uråldriga, 
men ännu levande antisemitismen som 
ligger bakom de förskräckliga händelser 
vi matas med från Israel/Palestina och me-
nade att vi som en församling kan göra 
mycket i vår närhet.

Vi har som kristen församling en själv-
klar utgångspunkt då vi arbetar för att 
motverka antisemitism och rasism. Det 
är nu en kuslig utveckling i vårt samhälle 

Al-Aqsa Moskén

A
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D
Arbetsresa till 
Rumänien

EN 18–25 SEPTEMBER gör vi en 
arbetsresa till Timisoara i Ru-
mänien. Vi åker dit för att 

hjälpa till med Kenosis arbete bland 
romer. Under veckan blir det fem ar-
betsdagar. Söndagen tar vi ledigt och 
turistar i Timisoara.

Vi åker med en grupp på ungefär 
tolv personer och flyger både dit och 
hem. Under veckan blir det ett ganska 
enkelt boende i en enkel stuga med 
kök och tvåbäddsrum.

Hela resan kostar max 5 000 per per-
son och då ingår allt förutom kvällsma-
ten som vi kommer äta ute på stan de 
flesta kvällar. Det som ingår är alltså: 
flygresa, boende, resa i landet, frukost 
och lunch. Om du gärna vill följa med 
men känner att priset är ett hinder får 
du gärna höra av dig så ser vi om vi kan 
hitta en lösning.

För att hinna ordna med flygbiljet-
ter och liknande sätter vi sista anmäl-
ningsdag till den 4 juni. Men blir det 
fler anmälningar går vi på vilka som 
anmälde sig först. Vi tar 1 000:- i anmäl-
ningsavgift.

Vill ni veta mer är ni välkomna till 
en informationsträff den 14 maj klock-
an 18.30 i kyrksalen.

Har ni fler frågor får ni gärna slå en 
signal till Richard Lilja på 0723-663657.

• RICHARD LILJA

med ökad delning i olika grupper, som 
vi som kristna måste arbeta emot. Vi har 
stora möjligheter att utifrån studier av Bi-
belns budskap, motverka rasism ( islamo-
fobi och antisemitism) och arbeta för en 
värld som Gud menade att den skall vara.

Vi måste då basera vår insikt och påver-
kan på bästa kunskap och därför fortsät-
ter IK att jobba med fler samtalskvällar 
inom ämnesområdena. 

Den 6 maj kommer vår pastor Peter att 
undervisa om Bibelns syn på Judar och 
landet Israel.

• FÖR INTERNATIONELLA KOMMITTÉN / 
LARS BOLMINGER

FÖRSAMLING

Gravkyrkan

Klippdomen

Volontärer 
från en 

tidigare 
arbetsresa 
till Kenosis.
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BARN OCH UNGA

Equmenias 
verksamheter
Söndagsskolan Äventyret  
från 4 år och uppåt.  
Söndagar kl 10.00 
Söndagsskolans avslutning 26/5

Söndagstajm
För dig som går i 3:an, 4:an och 5:an
Träffas en söndag i månaden

Tweenies
Från åk 5 till åk 7. Söndagar kl 10
Ca varannan vecka

God Moves dansskola 
För barn 4–11 år
www.godmoves.se

Barnkören Högtrycket
Från förskoleklass och uppåt
Torsdagar kl 17.30

Scout
Från åk 2 till åk 9.  
Torsdagar kl 18.30

Träffpunkt Ungdom
Från åk 7. Fredagar kl 19

Naturskoj för barnfamiljer. 
Gå med i gruppen “Naturskoj i 
Equmeniakyrkan Alingsås” på 
 Facebook för att se mer information 
och anmäla dig.

Se vår hemsida för gruppernas 
 program och sommaruppehåll. 
Equmenia startar sin verksamhet 
vecka 35.  

mer info: eqal.se/
barnochungdom

Konfa
ISTA HELGEN I APRIL åker vi iväg med 
årets konfirmandgrupp tillsammans 
med ledare hela vägen till Stock-

holm! Där ska vi få uppleva huvudstaden, 
besöka församlingar och ta del av god un-
dervisning. Dessutom får vi låna en kyrka 
att bo i under hela vistelsen. Vilken väl-
signelse! 

Efter lägret är det knappt en månad 
kvar tills det att vi avslutar med årets kon-
fa för just denna grupp. 17/5 har vi vår år-
liga konfafest med familj och vänner, 18/5 
har vi ett sista rep och genomgång inför 
gudstjänsten, och 19/5 äger konfirmations-
gudstjänsten rum. Dit är naturligtvis alla 
välkomna. Både den med och utan person-
lig koppling till en konfirmand.

Var med oss i bön! Du som personlig 
före bedjare får gärna ha med din egen 
konfirmand lite extra.

• ADAM ROSENBERG

S

konfabild, 
typ?



9

BARN OCH UNGA

U

Hjälp till dagläger
MÅNDAG TILL FREDAG vecka 32 och 
33 anordnar vi dagläger för ungdo-
mar. Varje dag serverar vi frukost, 
lunch och fika. Vi skulle behöva 
hjälp av några av er att hjälpa till 
i köket. Hör gärna av er om ni har 
möjlighet att ha ett helhetsansvar 
eller om ni bara kan vara med som 
medhjälpare några av dagarna.

Meddela intresse till Richard Lilja  
0723-66 36 57

Explore
NDER VECKA 26 kommer vi från 

Alingsås att åka med på storton-
årslägret Explore på Storsjöstrand! 

Sommarlägret ett stenkast från sjön, med 
300 deltagare och ledare där vi förra året 
fick vara med om en andeutgjutelse den 
avslutande kvällsgudstjänsten. Visst är 
Gud god!?

Vi kommer behöva hjälp med nattvak-

ter från vår församling så att området hål-
ler sig lugnt och tryggt när alla ska sova. 
Vill du vara med och hjälpa till några tim-
mar en kväll? Hör av dig till ungdomsle-
dare Adam! 

Är du, ditt barn eller barbarn suget på 
att åka med? Anmäla gör du på explore-
lagret.se. Var med oss i bön!.

• ADAM ROSENBERG

Scoutläger
EN 27/7–2/8 är dags för scoutlägret 
Större i Vägsjöfors i Värmland! 

Vi blir ett riktigt skönt gäng 
som åker med från Alingsås! Flera av våra 
patruller åker med och vi får vara med 
och dela en god gemenskap under en hel 
veckas tid.

Är man sugen på att åka med själv utan 
en patrull får man mer än gärna åka med 
som funktionär! Anmäl dig så snart som 
möjligt på lägrets hemsida i så fall!

Var med oss ledare, deltagare och de 
från lägerledningen i bön! •
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BÖN VARJE VECKA
Bön inför gudstjänsten
varje söndag kl 9.00 
i Stilla rummet.

Bön tisdagar  
Kl 8.30 och 17.00  
sista för terminen 18/6
Vardagsmässa tisdagar 
kl 18.00 i kyrksalen  
sista för terminen 18/6
Gudstjänst på spanska 
Söndagar kl 13.30  
ojämna veckor 
Gudstjänst på Chin 
söndagar kl 13.30, jämna 
veckor. ’’Chinmi hmunk-
hat te ah Pathian kan 
thangtthat tti; hla kan sa, 
Pathian bia kan i ruah’’
Kontakt: Duh Bik Hlawn 
Ceu 0768-03 50 74 

GUDSTJÄNSTER OCH KONSERTER

AUGUSTI
Söndag 4/8 10.00 
Gudstjänst med nattvard. 
Peter Lindroos

och Anders Nilsson?

Equmenisk helg-
målsbön/vesper  
i Landskyrkan
Första lördagen i 
 månaden, kl 18–18.30,  
4 maj och 1 juni 

MAJ
Söndag 5/5 10.00
Gudstjänst med nattvard. 
Liselotte J Andersson. Musik: 
Sara Palm Granat, Frida 
Bådagård, Johan Stenbaek, 
Daniel Einås, Andreas Cru-
sell, Agneta Bådagård.

Måndag 6/5 18.30 
Bibelns syn på Judar  
och landet Israel. 
Peter Lindroos. Se sid 6.

Torsdag 9/5 10.00 
Frilufsgudstjänst/Gökotta  
på Härsberget. Peter Lind-
roos. Ta med egen kaffe-
korg och något att sitta på.

Lördag 11/5 19.00 
Konsert med Moa Lignell 
och Erik Mjönes.  
Biljetter säljes på Tickster.

Söndag 12/5 10.00 
Gudstjänst. Noomie Ham-
mar. Söndagsskola, Sön-
dagstajm och Tweenies.

Söndag 19/5 10.00 
Gudstjänst med konfirma-
tion. Konfirmanderna,  
Peter Lindroos, Adam 
Rosen berg. Musik av  
Signum.  Söndagsskola.

Söndag 26/5 10.00 
Gudstjänst för alla åldrar 
och söndagsskolans av-
slutning. Musik: Högtrycket. 
Noomie Hammar, Richard 
Lilja och Adam Rosenberg. 
18.00 Brottas med Gud.
"Berättelserna vi inte hörde 
från de som lämnade" 
 Annika Eklöf. 
Plats: Pingstkyrkan. 

JUNI

Lördag 1/6 12.00–16.00 
Hoppets festival  
på Savannen.  
Se baksidan.

Söndag 2/6 10.00 
Gudstjänst med nattvard. 
Noomie Hammar m fl.  
Musikkåren. Söndagstajm 
och Tweenies.

Söndag 9/6 10.00 
Gudstjänst. Peter Lindroos. 

Söndag 16/6
Ekumenisk gudstjänst 
under Potatisfestivalen. 
Noomie Hammar.  
Se kommande annonsering.

Söndag 23/6 10.00 
Gudstjänst.  
Noomie Hammar. 

Söndag 30/6 10.00 
Gudstjänst.  
Noomie Hammar

Söndag 7/7 10.00 
Gudstjänst med nattvard. 
Peter Lindroos 
Musik: Helena Svantesson

Söndag 14/7 10.00 
Gudstjänst
Ann-Marie Haglund

Söndag 21/7 10.00 
Gudstjänst
Bertil Carlsson

Söndag 28/7 10.00 
Gudstjänst
Daniel Klemetz
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BÖN/LOVSÅNG/KONSERTER

Konsert med Moa Lignell 
och Erik Mjönes 

Lördag 11 maj • Konserten börjar kl. 19.00
Biljett kostar 200 kr (via tickster.se)

Läs mer på www.eqal.se 

S

Församlingsdag  
7 september 
på Hjälmareds folkhögskola

Kyrkokonferens 14–18 augusti, Svenska Mässan, Göteborg
Se mer på equmeniakyrkan.se

Å INLEDS PINGSTSEKVENSEN, en ur-
åldrig hymn som används i kyrkan 
under pingsten. Denna bön, om den 

Heliga Andens närvaro och hjälp, kom-
mer ligga till grund för vår dagsretreat på 
Algutstorp Prästgård den 18 maj. 

En dag i tystnad, varvat med vägled-
ning, bibelmeditation, promenader och 
tid i stillhet.

PLATS: Algutstorp Prästgård ligger strax 
utanför Vårgårda. Deltagare tar sig dit på 
egen hand.
TIDER OCH MAT: Dagen inleds kl 9.30 med 
ett lättare fika. Sedan följer ett program 
som innefattar lunch och eftermiddagsfika. 
Kl 18.00 är det en avslutande mässa, och 
efter detta är man fri att åka hem och äta 
middag. Du registrerar eventuella allergier/
specialkost i samband med din anmälan.
ANMÄLAN OCH KOSTNAD: Via vår hemsida 
www.eqal.se. Begränsat antal platser och 
kostnaden för dagen är 200 kr. Betalning 
sker via swish till 123 554 92 33. Märk din in-
betalning ”Retreat” samt ditt namn. 
FRÅGOR? Kontakta Liselotte J Andersson, 
073-803 99 91

Välkommen att vara med!

Kom, Guds egen andedräkt, 
kom du rena varma fläkt av 
Guds rikes ljuvlighet.
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TEMA DIAKONI 

Besöksverksamhet
I församlingen finns i dagsläget 
drygt 80 personer som är över 80 år. 
Många av dem är personer som ofta 
är i kyrkan och som vi möter i cafete-
rian eller på stugträffar. Vissa ser vi 
av olika skäl mer sällan. 

DEN HÄR GRUPPEN är det många som 
uttrycker en önskan om att få besök, 
och i församlingen finns också ett an-

tal personer som ägnar sig åt just besöks-
verksamhet. 

Ett par gånger per termin samlas den 
sk. Besökskommittén. Den består av per-
soner som dels är aktiva med egna besök, 
men som också stämmer av regelbundet 
med de andra besökarna. På så sätt kan vi 
fånga upp särskilda behov, få veta vilka 
som hade behövt ytterligare besök eller 
liknande. 

Kommittén består av ett antal personer, 
varav de flesta funnits med länge i försam-
lingen, samt ordförande, styrelserepresen-
tant och omsorgspastorn. 

Under vårt senaste möte passade jag på 
att ställa några frågor om varför man ska 
finnas med i besöksverksamheten. 

En sak som Eyvor Öst, Ingalill Johans-
son och Ing-Britt Lagerström var eniga 
om var hur mycket det betyder för dem 
att få finnas med som besökare. Att vara 
behövd, efterlängtad och få betyda något 
för någon annan väcker glädje och tack-
samhet. Och besöken sker lika mycket för 
båda parters skull, det blir en win-win. 
”Tänk att man kan få tända ett ljus i någon 
annans ögon.” Ing-Britt instämmer: ”Ja, att 
se att någon blev så glad för att jag kom.”

Eyvor lyfter även den omsorg om an-
dra som behöver finnas i en församlings-
gemenskap. ”En församling måste vara 
en familj för alla, där även de som är en-
samma har anknytning. Det får inte vara 
så att någon är utanför i en församlings 
gemenskap.”

En församling är unik i sin förmåga att 
samla människor över åldersgränserna. 
Sådana gemenskaper är svåra att hitta 
på andra ställen. Vi har det inbyggt i vårt 
system. Men trots det är vi ibland dåliga 
på att låta dessa åldrar mötas. Besöksverk-
samheten är en underbar möjlighet att 

I
Eyvor Öst

Ingalill Johansson , 
Ing-Britt Lagerström 
och Eyvor Öst.

fo
to

n
: n

o
o

m
ie h

a
m

m
a

r



13

Vill du finnas med som volontär? 
Kontakta Noomie 
noomie@eqal.se

Matkasseutdelning
EN SISTA TORSDAGEN i månaden 
ringlar sig kön långt utanför kyr-
kans dörrar. Trapphuset är ofta 

packat av människor redan från 8.30 ti-
den. Redan dagen innan har personer be-
funnit sig i kyrkan och packat matvaror i 
kassar. 35 kassar, med mjöl, ris och skaf-
ferivaror. Skänkta bröd och bakverk har 
hämtats från Ekstedts bageri efter stäng-
ningstid och fördelats till mindre påsar. 

När dörrarna öppnas klockan 10 är allt 
förberett. Kaffe finns på plats, fikabröd 
och sittplatser. Kön flyttar in på kyrktor-
get och i tur och ordning får personerna 
checka av sig på en lista, ta emot en kasse, 
välja något från bageridelen och sätta sig 
ner en stund för en kaffe. En del sitter 
länge, glada för pratstund och sällskap. 
Andra skyndar vidare, bråttom till skola 
eller anslutande bussar. 

På bara en knapp halvtimme är kassar-
na slut. Varje gång blir människor utan. 
De hamnade för långt bak i kön. En del 
fikar lite, andra vänder i dörren med all 
världens bekymmer på sina axlar. Varje 
gång talar vi volontärer sinsemellan, och 

D

försöker trösta varandras känsla av att inte 
ha gjort tillräckligt. Försöker påminna oss 
om att vi faktiskt ändå gjort något. Att det 
ändå var flera som fick mat. Ett leende. En 
kaffe. Ett samtal. Och att vi inte är ensam-
ma i arbetet. Att det finns fler kyrkor som 
gör samma sak. Fler platser att söka sig till 
om man denna gång blev utan. 

Vi kan inte göra allt. Vi kan inte hjälpa 
alla. Men vi kan göra något och det... Det 
är gott.

• NOOMIE HAMMAR

få bygga relationer till någon från en an-
nan generation. Någon man kanske aldrig 
hade mött annars. 

DET BEHÖVS FLER BESÖKARE. I alla åldrar. 
Under varje möte med kommittén nämns 
nya namn som önskar få besök. Alla får 
besök, men behoven är stora. Inte minst 
efter yngre människor. Många av besökar-
na befinner sig själva på listan över 80+, 
och nya krafter behövs. 

Gruppen har länge bestått av ytterli-
gare två medlemmar, som efter decennier 
av trogen tjänst nu valt att kliva av. Nya 
namn behöver till även här. 

”Det handlar om ansvar också. Så länge 
man orkar så är det Kristi kärlek som kall-
lar.” säger Eyvor och de andra instämmer. 
”Det ni gör för någon av mina minsta…” 
säger någon, och de andra hummar med. 

• NOOMIE HAMMAR



14

CAFÉ

Våra öppettider
måndag-torsdag 10.00–15.00

fredag-lördag 10.00–13.00
Särskilda öppettider  
och sommarstängt:

Caféet är stängt 1/5, Kristi Himmelfärds-
dag 9/5, klämdagen 10/5, 6 juni  

samt alla röda dagar. 
Sommartider:  

Vardagar 3–19 juni: kl. 10–13.  
Sedan sommarstängt. 

Öppnar igen 19 augusti. 
Lördagscaféet är stängt från 11 maj, 

öppnar åter lördag 31 augusti  
(då vernissage!)

Hej Kära församling
Vill bara säga ett stort tack!! för den fan-
tastiska fina uppvaktningen jag fick av 
er alla på volontärernas vårfest. Vilken 
överraskning! Och vilken oerhört vacker 
bukett och fina presenter jag har fått från 
många. Ni alla är fantastiska och det är så 
roligt att få vara en del av er verksamhet 
här i Equmeniakyrkan. All omsorg och 
värme från var och en av er gör mig varm 
i själen.

Önskar er alla allt gott 
och åter igen – ett stort 
tack från mig!

• REBECKA NILSSON

REBECKA NILSSON OCH STYRELSEN ordnade 
söndagen den 21 april fest för alla volon-
tärer som har koppling till caféets verk-
samhet. Det blev en samling större än en 
normalstor församling i Equmeniakyrkan 
med ca 85 personer. David Klemetz ord-
nade jazzband och musikquiz. Det bjöds 
till mingel och andakt med Bertil Carlsson 
innan gästerna fick entra 
den vackert dukade Stor-
stugan där det bjöds på 
smörgåstårta och tårta. 

Här ser du lite bilder från festen. Kanske 
vill du också bli volontär i caféet? Prata 
med Rebecka Nilsson tel 076-035 34 17. El-
ler vill du bli frivillig vaktmästare? Prata 
med Anders Jonsson tel 073-05219 82 eller 
Richard Lilja tel 072-36636 57. 

• PETER LINDROOS

Fest för volontärerna i caféet och frivillig vaktmästarna
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GRUPPER & SAMLINGARGALLERI

Utställare i maj
MAJ-BRITT NILSSON
4/5–31/5 med vernissage 
lördag 4 maj kl 11

• Musikkåren
Övning onsdagar kl 19–21
Dirigent: Per-Olof Jönbrink 0302-128 81
Ordförande: Jörgen Svensson  
0734-269669

• Läxhjälp
Torsdagar kl 16–18 i caféet
Kontakt: Pelle Palm 0709-90 91 84  
Sista för terminen/avslutning 30/5 kl. 16

• Ukrainaträff
Torsdagar kl 18–19  
Alla välkomna till gemenskap
Kontakt: Peter Lindroos 0739-8430 47

• Akvarellcirkel
Torsdagar kl 10–13
Kontakt: Ann-Marie Östby 0708-206560 
Avslutat för terminen.

• Stugträffar 
Torsdagar kl 14 udda veckor.
Se särskilt programblad på 
kyrktorget eller på vår hemsidaAlingsås stöttar Ukraina

VI HAR NU SLUTFÖRT vårt EU projekt med 
pengar från Europeiska utvecklingsfon-
den ESF. Men arbetet fortsätter åtmins-
tone fram till sommaren. Vi har varje 
måndag och onsdag kväll undervisning 
på svenska. På torsdags kvällar har vi ar-
betsförmedling och gemenskap med mat. 
Dessutom har vi fadderverksamhet och 
stöttning på olika sätt. Det bor ungefär 
40 vuxna och 30-talet barn från Ukraina 
i Alingsås och det har kommit en del nya 
under våren. Vi samarbetar som tidigare 
med handbollsklubben AHK, Svenska kyr-
kan och Equmeniakyrkan i Gräfsnäs. 

Vill du vara med i arbetet? Prata med 
Peter Lindroos 073-98430 47.

• PETER LINDROOS

Ukrainaträff i cafeterian

Händer fulla 
av blommor på 
påskdagen.

hänt
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FÖRSAMLINGSHÄNDELSER

Nya medlemmar
Frank Persson välkomnades den 9/2 2024.
Karl och Britta Jacobs välkomnades i guds-
tjänsten den 24/3 2024.

Dop och nya medlemmar
Ruth Tumpa, Biak NiChin, Jenny NiChin och 
Junny NiChin, i chin-gruppens gudstjänst 
den 4/2 2024.

Dop
Mose Dawt och Johan Bawizel, i chin-
gruppens gudstjänst den 4/2 2024.

Barnvälsignelse
Valter Säker, född 18/2 2023, barnvälsigna-
des i gudstjänsten den 18/2 2024. 

Hemgångna
Inga-Maj Karlsson Arkenfjärd. Född 4/7 
1947, avliden 26/2 2024. Tillhört försam-
lingen sedan 2013.
Gerd Pettersson. Född 2/2 1930, avliden 
28/3 2024. Tillhört församlingen sedan 2013. 
Maj-Britt Johansson. Född 2/5 1931, avliden 
4/4 2024. Tillhört församlingen sedan 1999.

Högtidsdagar
8/5 Lennart Röjås 75 år
9/5 Maj-Brith Nilsson 98 år
10/5 Erik Mjönes 50 år
20/5 Jan Lagerström 80 år
11/6 Marcus Malmering 50 år
16/6 Gun Olofsson 85 år
19/6 Anna Lisa Hermansson 90 år
21/6 Ingalill Danielsson 85 år
21/6 Gerd Falk 80 år
30/6 Per-Anders Benjaminsson 75 år
4/7 Jenny Anvegård 50 år
4/7 Rune Bilén 80 år
20/7 Seraphine Agobo 50 år
25/7 Kjell Antby 80 år

Valter Säker 
barnvälsignas
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ORDFÖRANDEN HAR ORDET

V
I HAR HAFT ÅRSMÖTE och avslutat ett intensivt år 

med 150-årsjubiléet. En ny styrelse är vald och i sty-
relsen har vi fördelat ansvaret utifrån den organisa-
tion vi haft några år.

Styrelsen konstituerade sig så här: V.ordf. Ivan Lytvynov, 
sekr. Anna Sidblad, v.sekr. Magnus Ängslycke. Firmatecknare 
är Ulf Lager, David Klemetz och Kjell Antby, två i förening.
Arbetsutskott: Ulf Lager, Ivan Lytvynov och Peter Lindroos.

ENGAGEMANG/ANSVARSOMRÅDEN: Diakoni – Barbro Andersson.
Volontärer – Anna Sidblad. Gudstjänst, musik – Ivan Lytvy-
nov. Barn, ungdom – Martina Einås. Evangelisation, mission 
– Christer Svensson, Magnus Ängslycke. Projekt ombyggna-
tion – Hans Knutsson. Personalutskott – Emeli Ryman, Anna 
Sidblad. Styrgruppen Fastighet (StyF) leds av David Klemetz 
och styrgruppen Café och konferens (StyrK) leds av Ulf Lager.

Tyvärr saknar vi även när vi börjar detta år en kassör. Det 
är ett stort böneämne att finna någon som vill ta det uppdra-
get. Tack vare det mycket kompetenta och arbetsvilliga eko-
nomiutskottet fungerar det dagliga ekonomiarbetet, men vi 
behöver någon som har det övergripande ansvaret till-
sammans med styrelsen.

Redan är det mycket positivt som hänt i verk-
samheten och vi har fått hälsa nya medlemmar 
välkomna. Nu hoppas vi också att vi under året 
kan ta steg framåt i vår ombyggnadsprocess.

• ULF LAGER, ordförande

Studiecirklar 
och kultur – då 
samarbetar 
vi med

Kungsgatan 48 Alingsås
tel. 0707-75 00 52
alingsas@helamanniskan.se
helamanniskan.se/alingsas
Föreståndare: Katarina Backhans
Bankgiro 645-7832, Swish 123 615 1658
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ANNONSER

Är du företagare? Var med och stöd 
Equmeniakyrkan i Alingsås genom att 
ha med din logotype i församlings-
tidningen. Kontakta expeditionen tel 
0322-63 72 00.

GE EN GÅVA

Insamlingsrapport 
Offer till församlingen inklusive Kyrkoavgift

2024 2023
Januari 265 000 266 000
Februari 250 000 235 000
Mars 275 000 231 000
April 291 000
Maj 253 000
Juni 221 000
Juli 226 000
Augusti 250 000
September 218 000
Oktober 290 000
November 246 000
December 242 000

Summa 790 000 2 969 000

PMU Second Hand Vinden Alingsås 
0322-28 59 60
Larm & låskillarna AB 0322-165 06
Tegelbrukets måleri Lars Persson 0761-18 97 58
PerNic Data AB 0322-63 90 11 info@pernic.com 
Gillis Edman Begravning och Familjejuridik 
Jennie Crusell, begravningsentreprenör, 
0322-20 73 03, Sara Palm Granat, jurist,  
0322- 20 73 06
Alingsås Huspaket info@alingsashuspaket.se 
www.alingsashuspaket.se
Mellby rör AB 0322-418 80 info@mellbyror.se 

Följ oss på Facebook och 
Instagram! Där får du tips 
om vad som händer hos oss.

Var med och stötta 
församlingens arbete!
Församlingens Bankgiro 470-83 35
equmenia Alingsås (barn- och ungdoms-
verksamheten) Bankgiro 147-68 78
Bankkontonummer i
Sparbanken Alingsås  8304-8, 23 037 091-8

Swish-nummer:

• Församlingen  123 554 92 33
• Cafeterian 123 561 45 24
• equmenia Alingsås 123 263 84 35
Församlingens 
organisationsnummer  864000-0223
Församlingsnummer 4201
Skall noteras vid inbetalningar till  
Equmenia kyrkan (t.ex till Missionskontot)
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ANNONSER

Agnes Björkdahl
Roger Björkdahl

Södra Ringgatan 8 • Alingsås • Tel 0322-180 31
Storgatan 34 • Herrljunga • Tel 0513-101 90

Parkgatan 10 • Vårgårda • 0322-62 50 62
agnes@bjorkdahls.se • www.bjorkdahls.se

Visitkort Agnes_o_ Roger Björkdahl.indd   1 2013-07-01   13:14:58

Silverboden

Björkdahls begravningsbyrå 0322-180 31 
www.bjorkdahls.se 
PMU Vinden Second Hand 0322-105 55 
www.vinden.org 
Elautomation AB 0733-60 51 50
Gröna Hörnan 0322-104 10
Ledlab 0322-30 30 10 order@ledlab.se 
Lundblads Bränsle & Åkeri AB 0322-63 34 00
Sparbanken Alingsås 0322-786 00  
www.sparbankenalingsas.se 
Fastighetsbyrån 0322-170 25 
www.fastighetsbyran.se/alingsas 

Silverboden silverboden@telia.com 
0322-188 86
Trästaden ”Er lokala snickare” 031-251512,  
www.trastadenbygg.se, info@trastadenbygg.se
Tremark Herrmode 0322-106 33,  
www.tremark.se
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Kungsgatan 46 • 441 31 Alingsås 
Den här tidningen finns också på www.eqal.se


